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附件十九 
實習活動報告書 

活動名稱  

主辦單位  

活動聯絡人 (姓名/職稱/電話 or分機) 

活動地點  

活動日期      年     月     日至     月     日 

參加人數 
□校內教師＿＿＿人次 □外校教師＿＿＿人次 □校外民眾＿＿＿人次 

□校內學生＿＿＿人次 □外校學生＿＿＿人次 □其他               

自評報告 

(字數 150 個字以上) 

執行情形： 

 

執行困難： 

 

其他： 

 

活動亮點 請條列式呈現限 3 點以上(執行效益) 

活動文宣  

活動成果照片 

(5-6 張) 
 

 

核章欄位 

承辦人 單位主管 
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實習活動簽到表 

活動名稱:                        

活動日期:                       活動時間:    時    分至   時    分 

活動地點:                        

主講者職稱/姓名：                   /                   

編號 系 所 班級 學號 姓名 簽到 

1.            

2.            

3.            

4.            

5.            

6.            

7.            

8.            

9.            

10.            

11.            

12.            

13.            

14.            
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編號 系 所 班級 學號 姓名 簽到 

15.            

16.            

17.            

18.            

19.            

20.            

21.            

22.            

23.            

24.            

25.  
     

26.  
     

27.  
     

28.            

29.  
     

(本表不足請自行增列，謝謝) 

 


